DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT

DISHES INGREDIENTS
Celery S:rr‘iaallﬁ Crustacean | Eggs | Fish | Lupin | Milk | Molluscs | Mustard | Nuts | Peanuts g:esdagqe Soya grggrduer

gluten
Fried Chicken v v vio| Vv v v v
Hot Wings v |V vV v v v
Pizza v v
Garlic bread v v
Fillet burger 4 v v | Vv v v |V v VvV
Steak burger v v Vv v | VvV
Beef burger N4 v v v v v
Nacho burger v v v v v v v v v
Fiery Burger v v/ v v v | V| V v |V
Fish Burger v vi |V v/ vi| VvV v
Veggie Burger v Vv v |V v vi| Vv v
Wrap v v v v | Vv v v v v v
Strips v v v/ v |V v v v v v
Hash brown v 4 v v
Nuggets v v v N4 v/
Popcorn v v v
Hot Shot v v v v v
Jalapeno dippers v v
Mozarella sticks v
Apple pie v | Vv v v v V| Vv
Onion rings v | Vv v v
Potato wedges v
Fries v v v
Curly fries v
Gravy v/ v v v v
Coleslaw v v/ v
Beans v/ v/ v v
Ketchup v v
BBQ sauce v | v v v v |V v | v | Vv
Mayonnaise v v v v 4
Chilli sauce v/
Sweet Chilli v v
Ice cream v 4 v
Milkshake v v
Doughnuts v v \/ N4
Fudge cake V4 V4 v v
Feta salad ' 4
Chicken salad v v v vV | VIV | v v v | V|V

We prepare our food in kitchen where allergens are present and shared equipment is used.
Although we handle your meal with care, we cannot ensure it is allergen free, even if requested ingredients are
removed. While there are no nuts or peanuts in our products, we cannot guarantee they are completely nut or

peanut-free.



